Ausgleichskasse des Schweizerischen Gewerbes Brunnmattstrasse 45, Postfach, 3001 Bern
Caisse de compensation des arts et métiers Suisses 105 Tel. 031 379 42 42, Fax 031 379 42 43
Cassa di compensazione dell'artigianato Svizzero www.ak105.ch E-Mail:ak105@ak105.ch

Registrazione ditta individuale

Dati dell'azienda

Nome Numero CH (UID)

Data iscrizione registro di commercio / Data della fondazione

Lingua di corrispondenza
00 Tedesco O Francese e ltaliano

Ramo Cassa di compensazione attuale

Proprietario precedente

Indirizzo dell'azienda

Supplemento all'indirizzo (per es. 'all'attenzione di...") Telefono
Via Fax
Casella postale E-mail
NAP Luogo Homepage

Persona di contatto

Nome Telefono diretto

Cognome Indirizzo e-mail

Indirizzo di consegna (se non corrisponde all'indirizzo dell'azienda)

Destinatario

Supplemento all'indirizzo (per es. 'all'attenzione di .....") Telefono

Via Fax

Casella postale

NAP Luogo




Conto bancario o postale

Numero IBAN (21 cifre)

OOo0d Oood oodd goood odddg o

Se non in possesso del numero IBAN, vogliate compilare i seguenti punti:

Pagamento tramite Conto postale
0 Banca O Conto postale

No. clearing/Banca

Conto bancario




Informazioni sull'appartenenza ad un'associazione

Se siete gia membri di una di queste associazioni professionali voglia indicare, sulla relativa riga, la data di affiliazione e
il numero di membro.

Nel caso in cui la vostra registrazione é ancora pendente, vogliate marcare la casella nella colonna 'P'

Associazione professionale Data di entrata Numero di membro

Ohne Verband

SMGYV Schweizerischer Maler- und Gipserunternehmer Ver
DSM Dachverband Schweiz. Miller

SDV Schweizerischer Drogistenverband

SKMV Schweiz. Kaminfegermeister- Verband

SKW Schweizerischer Kosmetik- und Waschmittelverband
VSBS Verband Schweizer Bildhauer- und Steinmetzmeister
VHP Sekretariat des Verbandes Schweiz. Hafner- u.Platten
VSF Vereinigung Schweizerischer Futtermittelfabrikanten
Interessengemeinschaft fir pharma zeutische + kosmetisch
Verband Schweizer Bettfedern- Fabriken

SMBK Schweizerischer Verband des Milch-, Butter- und Ka
VZLS Verband Zahntechnischer Laboratorien der Schweiz
Schweizerischer Apothekerverband

SWISSMECHANIC

ProCinema Schweiz. Verband fiir Kino und Filmverleih
Verband Schweizerischer Lohn- Roll- u. Futtermihlen
ASMAS Verband Schweizer Sportfachhandel

SKIV Schweiz. Kioskinhaber-Verband

Ges. Selbstandiger Architektur-, Planer- + Ingenieurfirmen B
Akustika

SVIT Schweizerischer Verband der Immobilienwirtschaft
Veledes Schweizerischer Verband der Lebensmitteldetaillist
SPV Schweizerischer Plattenverband

SFS Swiss Fashion Stores

SRV Schweiz. Rauhfutterverband

Schweizerischer Kifermeisterverband

Verband der Getreidesammelstellen

NVS Naturstein-Verband Schweiz

Verband Schweiz. Schirmfabrikanten

Schweiz. Spielwarenfabrikanten

Gewerbliche Sekretariate

Pensionskasse SMGV / VHP

Nur BVG / VHP

Pensionskasse AK105 des Schweizerischen Gewerbes
Nur BVG / SKV

Nur MEK SMGV

Nur MEK SKMV

Nur BVG / SMBK

Nur FAK

Pensionskasse des Schweizerischen Drogistenverbandes
Pensionskasse des VZLS

Nur KTGV

VSP Verband Schweiz. Papeteristen

Verband der Buchbindereien und Druckausristbetriebe der
Nur FAK Apotheker ZH

SWISSMECHANIC Sektion Glarus

SWISSMECHANIC Sektion Schwyz

OO000000000000000000000000000000000000000000000400j




Succursali

Nel caso di succursali vogliate compilare il foglio supplementare allegato. E possibile richiedere ulteriori fogli
supplementari per succursali anche sotto 'osservazioni' alla fine di questo formulario.

Trovate ulteriori formulari di iscrizione per succursali sul sito http://www.ak105.ch.

Dipendenti

| Numero di dipendenti:

Se occupate dipendenti vogliate compilare i seguenti punti. Sono considerati tali anche i viaggiatori, rappre-
sentanti, i rappresentanti a provvigione, apprendisti e subimprenditori.

| Salari sottoposti all'obbligo contributivo AVS (da quando): | Somma salariale AVS annua prevista

Basandoci su queste informazioni stabiliremo i contributi in acconto. La somma salariale dovra comprendere
anche eventuali tantiéme, onorari di consigli d'amministrazione e altre rimunerazioni.
Siete gia affiliato ad una cassa assegni familiari (CAF)?

Se si, nome della CAF:

0 Si O No

Siete liberati dall'obbligo di affiliazione ad una cassa assegni familiari in base alle disposizioni cantonali?

Assegni familiari
Se occupate dipendenti, necessitiamo delle seguenti informazioni:

| Numero di dipendenti con bambini o figli in formazione

Previdenza professionale

Se occupate dipendenti, necessitiamo delle seguenti informazioni:
| vostri dipendenti sono affiliati ad un istituto di previdenza (IP) registrato?
0 Si O No 0O Affiliazione in corso

Nome e indirizzo dell'istituto di previdenza

Numero di polizza (allegare una copia del contratto)

Motivi per la liberazione dall'obbligo di affiliazione:

non occupiamo dipendenti sottoposti alla LPP

salari inferiori all'importo di coordinazione (CHF 20880.00/anno risp. CHF 1740.00/mese)

contratti di lavoro a durata determinata inferiori a 3 mesi

si tratta unicamente di attivita accessorie (per es. onorari consiglio d'amministrazione)

i dipendenti sono invalidi al 70% ai sensi dell'Al

i dipendenti sono membri di famiglia del proprietario in un'azienda agricola

i dipendenti non sono salariati continuamente in Svizzera (liberati da parte dell'istituto di previdenza)

Oooooooo

Desiderate un'affiliazione per i vostri dipendenti alla nostra Cassa Pensione?

0O Si O No




Documenti da allegare

Vi preghiamo di allegare alla seguente documentazione i seguenti documenti:

- Copia estratto registro di commercio
- Copia contratto d'affitto

Conferma

Osservazioni

Luogo e data Timbro e firma




	undefined_3: Off
	undefined_4: Off
	undefined_5: Off
	undefined_6: Off
	undefined_7: Off
	undefined_8: Off
	undefined_9: Off
	0RWLYL SHU OD OLEHUDLRQH GDOO REEOLJR GL DIILOLDLRQH: Off
	undefined_10: Off
	undefined_11: Off
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 
	10: 
	11: 
	12: 
	13: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: Off
	55: Off
	56: Off
	57: Off
	58: Off
	59: Off
	60: Off
	61: Off
	62: Off
	63: Off
	64: Off
	65: Off
	66: Off
	67: Off
	68: Off
	70: Off
	69: Off
	71: Off
	72: Off
	73: Off
	74: Off
	75: Off
	76: Off
	77: Off
	78: Off
	79: Off
	80: Off
	81: Off
	82: Off
	83: Off
	84: Off
	85: Off
	86: Off
	87: Off
	88: Off
	89: Off
	90: Off
	91: Off
	92: Off
	93: Off
	94: Off
	95: Off
	96: Off
	97: Off
	98: Off
	99: Off
	100: Off
	101: Off
	102: 
	103: 
	104: 
	105: 
	106: 
	107: 
	108: 
	109: 
	110: 
	111: 


